
济南大学工科综合楼建设项目材料防火门、防火窗采购成交公告

（招标编号：HC-ZB-2023019）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]济南大学工科综合楼建设项目材料防火门、防火窗采购:

      中标人：济南宝鑫门业有限公司 中标价格：89.900115万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国建筑一局(集团)有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：赵经理                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司

   地    址： 英雄山路221号

   联 系 人： 李悦

   电    话： 15665802228

   电子邮件： huachunjn@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



济南大学工科综合楼建设项目材料防火门、防火窗采购

成交公告

项目名称 济南大学工科综合楼建设项目材料防火门、防火窗采购

项目编号 HC-ZB-2023019

建设单位 济南大学

采购单位 中国建筑一局(集团)有限公司

代理机构 华春建设工程项目管理有限责任公司

建设地点 济南市南辛庄西路336号

采购范围

济南大学工科综合楼建设项目清单范围内防火门、防火窗的供货及

售后服务，包括但不限于材料的生产、供货、运输、安装、配合验

收及售后服务。

磋商时间 2023年06月15日 14:00

成交信息

成交单位：济南宝鑫门业有限公司；

成交金额：899001.15元；

品牌/产地：海珠/潍坊；

供货期：以施工现场实际需求为准；

质保年限：两年。

联系方式 李工、15665802228

2023年06月21日


